

FASHION GOES MOBILE

Ohjelmistoyhtiö Sunduka ja Ivana Helsinki vievät yhdessä muodin mobiiliin

Ohjelmistoyhtiö Sunduka ja Ivana Helsinki tekevät uraa uurtavaa yhteistyötä ”Fashion Goes Mobile” teemalla.

Yhteistyö kattaa kolme osa-aluetta. Ivana Helsingin Paola Suhonen on suunnitellut ”Tapiola-Kauniainen” Ringi-kokoelman Sundukan kehittämään Ringi-mobiilipalveluun ja ohjannut ”Miss You My Sailor” lyhytelokuvan, jossa Ringi on pääosassa. Lisäksi Ivana Helsinki ottaa käyttöönsä Sundukan kehittämän Mobiilikortti-ratkaisun.

Ohjelmistoyhtiön ja ArtHouse-yrityksen yhteistyö on ainutlaatuista, jopa globaalissa mittakaavassa ja se on syntynyt molempien firmojen intohimosta luoda jotain täysin uutta. Sundukan ja Ivana Helsingin yhteistyö laajeni maaliskuussa 2012 ja kesällä Paola Suhonen on suunnitellut Tapiola-Kauniainen teemalla uuden Ringi-kokoelman, jotka on nyt julkaistu Sundukan Ringi Galleriassa. Ringi-puhelumediasovellus on suomalainen innovaatio, joka lanseerattiin Barcelonan Mobile World Congress- messuilla 2012 ja jota on nyt ladattu 80 maassa.

Ringi-palvelu on myös pääosassa Paola Suhosen ohjaamassa ”Miss You My Sailor” lyhytelokuvassa, joka on kuvattu Suomenlinnan kesäisissä

maisemissa. Lyhytelokuvan tarkoituksena on elokuvataiteen keinoin kertoa Ringin ydinajatus ja näyttää miten jokainen puhelu voi olla enemmän kuin pelkkä ääni. Ringin avulla voi välittää ainutlaatuisia hetkiä ja tunteita eri tavoin visuaalisesti.

Ivana Helsinki ottaa myös käyttöönsä syksyllä Sundukan kehittämän Mobiilikortti-ratkaisun, joka palvelee Ivana Helsingin asiakkaita ja faneja. Mobiilikortin avulla fanit ja asiakkaat saavat Ivana Helsingin uusimmat uutiset ja tarjoukset suoraan puhelimeen. Mobiilikorttisovellus on ilmainen kuluttajille ja mahdollistaa kanta-asiakas-, jäsen- ja etukorttien turvallisen säilyttämisen puhelimesta.

Sundukan hallituksen puheenjohtaja ja yrityksen perustaja Tarja Pääkkönen toteaa, että yhteistyö Ivana Helsingin kanssa on uraa uurtavaa, luovaa yhteistyötä, jossa ei rikota vain rajoja, vaan ne piirretään uusiksi. Sundukalle yhteistyön tavoite on kehittää kansainväliselle muoti- ja designmaailmalle helppokäyttöisiä, visuaalisia mobiiliratkaisuja, joissa design-kokemus on pääosassa, ei teknologia.

”Olemme erittäin innoissamme Ringi-, Mobiilikortti- ja elokuva-yhteistyöstä Ivana Helsingin kanssa.”

”Ringi on loistava tapa tuoda visuaalisuus mukaan puheluihin, kommunikaatio ja tunnelmanluominen alkavat jo ennen itse puhuttua puhelua. Mobiilikortti on nykyaikainen, liikkuvan ihmisen kanta-asiakaskortti, jolla tuodaan kanta-asiakkuuden yhteydenpito aivan uudelle tasolle.”

- Pirjo Suhonen

Sunduka Oy

Sunduka on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka toimii mobiilimedian ja –viestinnän voimakkaasti kasvavilla markkinoilla. Sunduka kehittää ainutlaatuisia mobiilipalveluita markkinointiin, asiointiin ja ihmisten väliseen viestintään kuluttajille ja yrityksille. Sunduka on muinaista suomen kieltä Karjalan suunnalta ja tarkoittaa puista matka- tai aarre-arkkua, johon laitettiin kaikki tärkeät arvoesineet matkalle lähdetessä.

Ivana Helsinki

Ivana Helsinki on itsenäinen muotiin, taiteeseen ja elokuvaan keskittyvä brändi Suomesta. Ivana Helsingin taiteellinen johtaja on Paola Ivana Suhonen. Ivana Helsinki on yksi johtavista toimijoista uuden ja kiinnostavan suomalaisen muotoilun saralla. Merkki on tunnettu uniikin naisellisista, särmikkäistä mekoistaan sekä omaperäisistä kuoseistaan. Ivana Helsingin naistenvaatteita nähdään säännöllisesti kansainvälisissä muotijulkaisuissa ja suurimpien muotiviikkojen lavoilla. Syyskuusta 2010 asti Ivana Helsinki on esitellyt mallistonsa New Yorkin muotiviikoilla ja helmikuussa 2012 avattiin New Yorkiin Ivana Helsingin konseptimyymälä.



Lisätietoja ja kuvapyynnöt

Timo Soininen

Toimitusjohtaja, Sunduka Oy

puh. +358 50 564 82 69
timo.soininen@sunduka.com

www.sunduka.com
www.ringi.com | www.mobiilikortti.com

Pirjo Suhonen

Ivana Helsinki

puh. +358 50 347 61 31
pirjo@ivanahelsinki.com

www.ivanahelsinki.com